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ETAGE : R+2

TYPE : T4 SIGNATURE

BATIMENT A N° APPT : A 206
SEJOUR / CUISINE 44.46 m?
SUITE PARENTALE 20.17 m?
Dont DRESSING 2.63 m?
Dont SDE 3.30 m?
CHAMBRE 02 11.94 m?2
CHAMBRE 03 + PL 10.63 m?
SDB 6.15m?
WC 2.57 m?
ENTREE 4.57 m?
DGT 5.58 m?
SURFACE HABITABLE 105.96 m?

TERRASSE + JARDINIERES

188.71 m?

La surface des pieces comprend la surface des placards
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PLAN DE VENTE

NB : Les éléments techniques, tels que gaines, appareils sanitaires, ameublements éventuels, sont mentionnés a titre indicatif et pourront étre modifiés pour impératifs techniques. Limplantation des ouvertures, des cloisons et les surfaces pourront étre modifiées
en fonction d'impératifs de construction.
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PLAN DE VENTE

NB : Les éléments techniques, tels que gaines, appareils sanitaires, ameublements éventuels, sont mentionnés a titre indicatif et pourront étre modifiés pour impératifs techniques. Limplantation des ouvertures, des cloisons et les surfaces pourront étre modifiées

en fonction d'impératifs de construction.
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PLAN DE VENTE

NB : Les éléments techniques, tels que gaines, appareils sanitaires, ameublements éventuels, sont mentionnés a titre indicatif et pourront étre modifiés pour impératifs techniques. Limplantation des ouvertures, des cloisons et les surfaces pourront étre modifiées
en fonction d'impératifs de construction.

L1GNE

&,

ETAGE : R+2

TYPE : T4 SIGNATURE

BATIMENT A

N° APPT : A 206

SEJOUR / CUISINE
SUITE PARENTALE
Dont DRESSING
Dont SDE
CHAMBRE 02
CHAMBRE 03 + PL
SDB

WC

ENTREE

DGT

SURFACE HABITABLE

TERRASSE + JARDINIERES

44,46 m?
20.17 m?
2.63 m?
3.30 m?
11.94 m?
10.63 m?
6.15m?
2.57 m?
4.57 m?
5.58 m?
105.96 m?

188.71 m?

La surface des pieces comprend la surface des placards

uuuuuuuuuuuuuuuuu issell Lave-linge Ballon thermodynamique Tobleau éléctrique Gaine technique
[ pe— —_— i e L
e @)
Z o cdctou dloctise Sechoseniete o3 W R
] cigve  manuel
QL | || I —
] e s B = s
4 -7 N
Y, & -
Fenétre Fer
- llege virée 40 allege vi
—
Mur /Poteay Clokon
H Edition NOV 2025 H Indice 01

NOR

MDR | Architecture

%




7/
7
/<1

PLAN DE REPERAGE

L1GNE

ETAGE : R+2

TYPE : T4 SIGNATURE

BATIMENT A N° APPT : A 206
SEJOUR / CUISINE 42.31 m?
SUITE PARENTALE 22.42 m?
Dont DRESSING 4.16 m?
Dont SDE 3.41 m2
CHAMBRE 02 + PL 13.85 m?
CHAMBRE 03 + PL 10.14 m?
SDB 419 m?
WC 2.65m?
ENTREE 520 m?
DGT 5.36 m?
SURFACE HABITABLE 106.13 m?

TERRASSE + JARDINIERES

188.71 m?

La surface des pieces comprend la surface des placards
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NB : Les éléments techniques, tels que gaines, appareils sanitaires, ameublements éventuels, sont mentionnés a titre indicatif et pourront étre modifiés pour impératifs techniques. Limplantation des ouvertures, des cloisons et les surfaces pourront étre modifiées

PLAN DE VENTE

en fonction d'impératifs de construction.
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NB : Les éléments techniques, tels que gaines, appareils sanitaires, ameublements éventuels, sont mentionnés a titre indicatif et pourront étre modifiés pour impératifs techniques. Limplantation des ouvertures, des cloisons et les surfaces pourront étre modifiées “ I ) z !
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